АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2016 г.                                                                                          №411

О внесении изменений
в постановление Администрации
муниципального образования
«Инзенский район»
от 25.12.2015 № 1259

      В соответствии с решением Арбитражного суда Ульяновской области от

11.05.2016 № А 72-17555/2015 об отмене открытого конкурса на право

осуществления регулярных перевозок, в целях приведения в соответствие

нормативно-правового акта,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Инзенский район» от 25.12.2016 № 1259 «Об утверждении

маршрутной сети регулярных перевозок  на территории муниципального

образования «Инзенский район»:

-  в строке 010 приложения к постановлению слова «Открытое

акционерное общество «Инзенское автотранспортное предприятие» 433034,

Ульяновская область, г. Инза, ул. Шоссейная, д.92» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления ЖКХ и ТЭК Администрации района  С.В.

Ключникова.

Глава Администрации района                                                        О.В. Мидленко

Воронина Ю.С.
2-56-87